(*m. Martius.*)

Waltherus de Wediswile Monachus noster dedit Eberhartswile, in Versines<sup>32)</sup> et in Flumnes.

Comes Uolricus de Bavaria. Richkarta uxor ejus<sup>33)</sup>.

Comes Hesso et Gisla de Baccanasich uxor ejus etc.

D. Irmengardis mater Domini Hermanni Abbatis dedit prædium in Richenbach et Molendinum in Inowe.

D. Mechthild de Hiltboltswile dedit prædium in Annewiler.

Bernhardus dedit Wittenheim, cum quo Erlibach concambiatum est.

Helibertus nobilis de Ustro.

D. Gisla de Humbrechtikon dedit pratum in Sonnenberg.

Dietericus de Batzenberg, armiger, fuit de familia Joannis. Abbatis de Swanden<sup>34)</sup>.

D. Albertus dedit prædium in Buchs.

D. Erhardus nobilis vir dedit prædium Bosinga.

D. Reingerus de Ustro qui fuit Advocatus noster, dedit prædium in Kalhoven.

Chuonradus de Humbrechtikon, Dapifer, dedit Hurden.

Comes Adelberus de Bawaria, et Comes Eppo frater ejus.

(*m. Aprilis.*)

D. Hermannus Dux adolescentulus, filius Hermanni ducis benefactoris nostri<sup>35)</sup>

Rudolfus de Habspurg episcopus Constantiensis obiit A. D. 1293.

Comes Ethich de Bajoaria et Willa uxor ejus.

Comes Uolricus de Schennis et Mechthild uxor ejus<sup>36)</sup>.

<sup>30)</sup> Randglosse T. «id est Emizo, und <sup>31)</sup> Einschaltung von T.: (Ägri)». — <sup>32)</sup> Zu Versines setzt T. ein: (Berselis). — <sup>33)</sup> Zusatz von T. «(Mense Aprili)». — <sup>34)</sup> T. am Rande (gross): «Swanden». — <sup>35)</sup> Glosse von T.: «obiit A. D. 1012». — <sup>36)</sup> T. am Rande (gross): «Schennis».

Anthonius miles de Rapreswile<sup>37)</sup>.

Heinricus cellerarius de Britton.

Wipertus de Hinderburg Monachus dedit in Herzewile et in Rüti.

Comes Chuonradus obiit.

Hadbrecht dedit Eroltzheim.

Heinricus dedit in Nussboumen et in Siggingen.

(*m. Majus.*)

Manegoldus qui Advocatus noster fuit dedit Hœnka<sup>38)</sup>.

Hermannus Dux obiit.

Chuon de Tüfen nobilis.

Otto primus Imperator obiit, fundator hujus loci qui dedit prædia Regale, Uffenow, Grabs, Eschenze et Bergheim pro quo Brittona cambiatum est.

Chuonradus de Siggingen Monachus noster.

Adelbero episcopus Basiliensis dedit Siernee, secundum adhortationem Benmonis fratris nostri<sup>39)</sup>.

Chuonradus de Thuno abbas noster Heremitarum. habuit tres fratres quorum unus Imperator Græcorum fuit, Alter episcopus Saltzburgensis, Tercius episcopus Basiliensis. Sub hoc abbate in die Inventionis Sancte Crucis Monasterium flammis casu fortuito consumptum est, quod eodem anno usque ad diem exaltationis Sanctæ Crucis ipse Abbas reparavit<sup>40)</sup>.